Si considera equivalente il CCNL per i dipendenti dalle imprese artigiane metalmeccaniche e della 
installazione di impianti – C030 .

3.1 MODALITÀ DI ESECUZIONE

Contratto: a misura ai sensi dell'Allegato I.7-art. 31 , del D.Lgs. 36/2023

Durata dell'appalto: 196 (centonovantasei) giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di 
consegna  dei  lavori  (salvo  eventuale  riduzione  offerta  in  sede  di  gara).  Qualora  ne  ricorra  la 
necessità l’amministrazione si riserva di dare avvio all’esecuzione del contratto in via d’urgenza